令和　○　年　△　月　×　日

環境対策課長　　殿

住所 　沖縄県宜野湾市野嵩１－１－１

ふりがな   ぎのわん たろう
氏名 　宜野湾　太郎

電話番号 　098-893-4411

オス 頭 オス 頭
メス 頭 メス 頭
オス 頭
メス 頭

⑦麻酔後中止 ⑧手術開始後中止

⑨手術中の死亡
（麻酔による死亡含む）

　３　実　施　頭　数
（　　3　　）頭

　７　実施状況（写真）

①オス　去勢手術　　　 　2頭　　　　　　②オス　陰睾　去勢手術　　　 　　頭

③オス　耳カットのみ　　　 　　頭　　　 　④メス　避妊手術　　　　　　頭

⑤メス　妊娠　避妊手術　　　 　1頭　　 ⑥メス　耳カットのみ　　　 　　頭

　４　実施協働病院　　　　 ＴＮＲなかぐすく

別添参照

猫をリターンした場所の風景
（TNRを実施した猫も含む）

　６　本事業活動内容等を掲載したＵＲＬ又はＱＲコード http://www.○○○

　５　その他報告事項　　　 特になし

さくらねこ無料不妊手術チケットを活用したTNR実施結果報告書

　令和　○ 　年　△　月　×　日付にて申請した標記のことについて、下記（別紙）のとおり報告いたします。

記

　１　実　　 施　 　日　　　　令和　　○　　年　　△　　月　　□　　日

　２　実　施　地　域

 宜野湾海浜公園　　オス　毛色：茶　2匹

 宜野湾海浜公園　　メス　毛色：茶　1匹

別紙2 記入例